ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO~ Nº 585
RIACHINHO- 'ARZEAAL!EGRE~E

GABINETE 11 (JOAQUIM GOMES FIUZA)
OTONIELJRADV@GMAIL.COM

CEP: 63540.000 (88)9 9742·7461

REQUERIMENTO Nº 094/2024

Várzea Alegre - CE, 26 de fevereiro de 2024.

Excelentíssimo Senhor:

Alan Salviano Lima

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre - CE

O Vereador abaixo inscrito, no uso de suas atribuições, respeitosamente e com

amparo nas normas regimentais desta Casa Legislativa, vem mui

respeitosamente requerer a Vossa Excelência, uma vez ouvido o Plenário, que

se digne de enviar oficio ao Secretário de Infraestrutura, Elonmarcos Cândido

Correia, solicitando a instalação de uma luminária completa no acesso para os

Sítios São Cosme e Santa Rosa, neste município.

T. em que,

P. deferimento.

ALENCAR JÚNIOR

" ~ ' . . • • . , . .
~READ~ ... -"'- "VÁRZEA ALEGRE.·CIOADE IDO AMOR FRATERNO"

. . .